Протокол № 154

заседания Правления СРО

Ассоциация «Изыскательские организации Северо-Запада»

22 ноября 2023 года

====================================================================
г. Санкт-Петербург                                                               Загородный пр., д. 5, пом. 6

Присутствовали:

Председатель Правления: Затыкин Ю.В.

Члены Правления: Конюхов А.П., Лукъянчик Г.В., Пантелеев С. Г.

От Дирекции Ассоциации: директор – Виноградов В.В.

юрист – Воробьев А.В., главный специалист – Никитина В.Г.

Кворум имеется, заседание Правления правомочно.

Повестка заседания

1. Рассмотрение вопроса восстановления права на выполнение инженерных
изысканий в отношении члена СРО: АО «НИК» (реестровый номер И-126, ИНН
7810942838).

2. Разное.

Рассмотрев вопрос повестки заседания и обменявшись мнениями,

Правление РЕШИЛО:

По 1-му вопросу:

             Восстановить право выполнять инженерные изыскания в отношении члена СРО
АО «НИК» (реестровый номер И-126, ИНН 7810942838) на основании п. 3.3 «Положения
о системе мер дисциплинарного воздействия за несоблюдение членами Ассоциации
«Изыскательские организации Северо-Запада» обязательных требований».

Решение принято единогласно.

По 2-му вопросу : информация принята к сведению.

Председатель Правления                                                       Ю. В. Затыкин

Секретарь                                                                                 В. Г. Никитина